
Urząd Gminy Włodowice 02.05.2024 07:58:47

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/121

UCHWAŁA NR 158/XX/04 - w sprawie zmian budżetu Gminy Włodowice na
2004 r

UCHWAŁA NR 158/XX/04
Rady Gminy we Włodowicach
z dnia 29.12.2004r.

w sprawie : zmian budżetu Gminy Włodowice na 2004 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „c”, „d”, „e” oraz pkt. 10 art. 41 ust. 1, art. 42, art. 51, 57, 58 ustawy z
dnia 8.03.1990r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. / oraz art. 21, 109, 111, 112,
113, 114. 116 ust. 4, 118 , 124 ust. 1 i 2, 128 ust. 1, ust. 2 pkt. 2, ust. 3, art. 130, 134 ust. 3 i 4 ustawy z dnia
26.11.1998r o finansach publicznych /Dz. U. z 2003r Nr 15 poz. 148 z późn. zm./ oraz art. 400 ust. 1, art. 401 ust. 1,
art. 403, 405, 406 ustawy z dnia 27.04.2001r. Prawo ochrony środowiska /Dz. U. Nr 62 poz. 627 z 2001r z późn. zm./

Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1

Ustala się plan finansowy przychodów i wydatków Komunalnego Zakładu Budżetowego na 2004 po zmianach
- przychody ogółem 911 440 zł (po zmianach)
w tym :
- dotacja przedmiotowa 144 598 zł (bez zmian)
- dotacja celowa 8 000 zł (bez zmian)
- wydatki ogółem 911 440 zł (po zmianach)
w tym :
- wynagrodzenia + pochodne 221 320 zł (bez zmian)
- wpłata nadwyżki środków obrotowych 16 064 zł (bez zmian)
- wydatki inwestycyjne i na zakupy inwestycyjne 105 200 zł (po zmianach) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały

§ 2

Pozostałe paragrafy Uchwały Rady Gminy Nr 83/XII/04 z dnia 22.01.04, 100/XIII/04 z dnia 24.03.04r, 115/XVII/04 z dnia
09.08.04r, 147/XIX/2004 z dnia 7.12.2004r pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
/Ryszard Biały/

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/121

